

PROCEDURA SELETTIVA PER LA COPERTURA 1 POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI SECONDA FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 12/E2 - SSD IUS/21 PRESSO IL CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN RELAZIONI INTERNAZIONALI LM-52 DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI NICCOLO' CUSANO – TELEMATICA ROMA, BANDITA CON D.R. 300/2023 DEL 21.11.2023 E PUBBLICATA SULLA GAZZETTA UFFICIALE DEL 21.11.2023.

Il sottoscritto, Prof. FRANCESCO CLEMENTI, componente della Commissione giudicatrice nominata con D.R. n 23/2024 per la procedura concorsuale a 1 posto di Professore di seconda fascia per il Settore Concorsuale 12/E2, Settore Scientifico Disciplinare IUS/21 ex art. 18, co.1, della Legge 240/2010, dichiara di aver partecipato alla riunione del giorno 04/03/2024 ore 12,00 in modalità telematica e di concordare con il contenuto del relativo verbale

Suns Chut

Roma, 4 marzo 2024



PROCEDURA SELETTIVA PER LA COPERTURA 1 POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI SECONDA FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 12/E2 - SSD IUS/21 PRESSO IL CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN RELAZIONI INTERNAZIONALI LM-52 DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI NICCOLO' CUSANO – TELEMATICA ROMA, BANDITA CON D.R. 300/2023 DEL 21.11.2023 E PUBBLICATA SULLA GAZZETTA UFFICIALE DEL 21.11.2023.

Il sottoscritto, Prof. FRANCESCO CLEMENTI, componente della Commissione giudicatrice nominata con D.R. n 23/2024 per la procedura concorsuale a 1 posto di Professore di seconda fascia per il Settore Concorsuale 12/E2, Settore Scientifico Disciplinare IUS/21 ex art. 18, co.1, della Legge 240/2010, dichiara di aver partecipato alla riunione del giorno 04/03/2024 ore 12,30 in modalità telematica e di concordare con il contenuto del relativo verbale.

Roma, 4 marzo 2024



PROCEDURA SELETTIVA PER LA COPERTURA 1 POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI SECONDA FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 12/E2 - SSD IUS/21 PRESSO IL CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN RELAZIONI INTERNAZIONALI LM-52 DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI NICCOLO' CUSANO – TELEMATICA ROMA, BANDITA CON D.R. 300/2023 DEL 21.11.2023 E PUBBLICATA SULLA GAZZETTA UFFICIALE DEL 21.11.2023.

la sottoscritta, Prof.ssa Giorgia Pavani, componente della Commissione giudicatrice nominata con D.R. n 23/2024 per la procedura concorsuale a 1 posto di Professore di seconda fascia per il Settore Concorsuale 12/E2, Settore Scientifico Disciplinare IUS/21 ex art. 18, co.1, della Legge 240/2010, dichiara di aver partecipato alla riunione del giorno 04/03/2024 ore 12,00 in modalità telematica e di concordare con il contenuto del relativo verbale.

Luogo e data Firma

Bologna, 4 marzo 2024

Giorfia puai



PROCEDURA SELETTIVA PER LA COPERTURA 1 POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI SECONDA FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 12/E2 - SSD IUS/21 PRESSO IL CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN RELAZIONI INTERNAZIONALI LM-52 DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI NICCOLO' CUSANO – TELEMATICA ROMA, BANDITA CON D.R. 300/2023 DEL 21.11.2023 E PUBBLICATA SULLA GAZZETTA UFFICIALE DEL 21.11.2023.

la sottoscritta, Prof.ssa Giorgia Pavani, componente della Commissione giudicatrice nominata con D.R. n 23/2024 per la procedura concorsuale a 1 posto di Professore di seconda fascia per il Settore Concorsuale 12/E2, Settore Scientifico Disciplinare IUS/21 ex art. 18, co.1, della Legge 240/2010, dichiara di aver partecipato alla riunione del giorno 04/03/2024 ore 12,30 in modalità telematica e di concordare con il contenuto del relativo verbale.

Luogo e data Firma

Bologna. 4 marzo 2024

Giorfia puai